Sumantur informaciones contra ruffianas, et, sumptis, justicia mi- 
nistretur. 

Terra Aque Viridis plus offerenti expediatur. 
Visa locacione per n. relictam de Pesmes quondam Petro Johanni 

Bruni facta, conclusum extitit quod stetur locacioni seu admodiacioni. 

(70) Admodiacio introgii salis. 

II Anno Domini millesimo quingentesimo nono, indicione duode- 
cima cum eodem anno sumpta et die ultima mensis jugnii, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus per preconem 
communem ut moris est, candela incensa et inde penitus consumpta et 
extincta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Johannis Balli, Co- 
linus Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn. et 
sindicario nomine, admodiant et in admodiacionem tradunt egregio 
viro Glaudio Lespa, notario et burgensi Gebenn., presenti, tanquam 
plus offerenti etc., introgium salis marini et salsagonum, per unum 
annm integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, cum honore et onere assuetis et solitis, sub firma septem 
centum florenorum parvi ponderis solvendorum in manibus receptoris 
emolumentorum dicte civitatis qui nunc est et qui pro tempore fuerit, 
terminis assuetis, videlicet terciam partem hinc ad festum Omnium 
Sanctorum proxime futurum, et aliam terciam partem in carnisprevio 
sequente, et aliam terciam partem in subséquente festo Sancti Johannis 
Baptiste ; cum dampnis etc. ; promictentes ipse partes etc. ; submictens 
se et bona sua dictus Lespa omnibus curiis etc. ; et vult et consentit 
quod exigatur more debitorum fiscalium etc. ; renunciantes etc. Actum 
in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem honorabili Girardo 
de Vaudo et Henrico de Nanto, notario, testibus etc. 

Montyon. || 
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Die Martis ßa jullii. — Sindici quatuor; — Burdignyn, Roget, Mara, 
Grueti, Jo. Bueti, P. Fernex, A. Gule, Vuarambert, Paquet, Borjali, 
Byollesii, Nanto, Lyonardi, Vaudo, Prepositi. 

Fiat commissio Goyffonis et Bertheracti per licteras r. d. vicarii ad 
sumendum informaciones contra n. Trolliet, olim vicedompnum civi¬ 
tatis Gebenn., de indebite et injuste exactis. 

Discussiatur materia consindici Baudi in consilio episcopali, prout 
extitit conclusum. 

Die Veneris vja jullii, in conventu Fratrum Minorum. — Sindici 
iiijor; — Levrerii, P. Fernex, Nanto, Pichon, Vuarambert, Jo. Nergaz, 
Paquet, Byollesii, Versonnex, Bueti, Lyonardi, Vaudo. 

Fiant fenestre vitree in scola, ob ventorum rabiem.